おらほ通信おらほ通信 349vol.

毎週月曜日はポイント２倍

営業時間１０：００～２２：００ 3月のポイント３倍デー

休館日 毎週水曜日

〒389-0505長野県東御市和３８７５番地／TEL：０２６８-６３-４１２６／HPアドレスhttp://www.tomi-kosya.com

※おらほ通信内の記載価格は全て税込みです

※おらほ通信内のイラストは全てイメージとなります

FaceｂookInstagramおらほ通信を

デジタルでチェック！

HP
湯楽里館の情報を

お届けします！

食堂特別メニューや

高台からの風景など

１０％割引き!!

毎
月

第３
金曜
日は

食堂をご利用の際

会員カードのご提示と

５００円以上のご利用で

今月は会員様

感謝デー
会員様

感謝デー 3／20

☆各種SNS更新中☆

大人当日入館料 ６５０円→５００円

通常
毎月２６日は風呂の日毎月２６日は風呂の日

報情堂食里館湯楽

3/3
(火)

※外部からの飲食物のお持ち込みは

ご遠慮ください

(ラストオーダー)11：15～20：00
食堂営業時間

海鮮ひなちらし

数量限定特別メニュー

1,200円
はまぐりのお吸い物・デザート付き

1人を満喫デー
ゆっくり

1人を満喫デー
ゆっくり

入館でのポイントが2倍！

3/1
(日)

1人で来館のお客様には

ひとりを楽しむ、ひとりがおトク♪

2人組で来館のお客様には

入館でのポイントが２倍！

3/22
(日)

誰とでもOK！ 2人でペア得♪

ペア得デーペア得デー

宴会対応時間

昼の部
夜の部

11:30～16:00
17:00～21:00

※送迎は条件あり

会席プランのご案内

2026年4月1日より6ヶ月利用券(東御市4温泉施設共通)

現行料金32,000円⇒新料金35,000円に値上げいたします

(最終入館受付 ２１：１５) 13日(金)・27日(金)

～共通利用券料金改定のお知らせ～

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます

おらほ通信発行元 ： 湯楽里館 編集：松井

500円は今月で最後！500円は今月で最後！

ホワイトデー

瓶のコカ・コーラをプレゼントいたします

日頃の感謝を込めまして先着100名様に先着100名様

瓶のコカ・コーラ

3/14
(土)

15:00～

ホワイトデー

3/1～3/31

ラーメン強化月間

新しくなったチャーシュー
ご堪能下さい！

期間中ラーメンポイントカード(10ポイント)を全てためると

ラーメン1杯プレゼント！

新しくなったチャーシューを

期間中ラーメンポイントカード(10ポイント)を全てためると

ラーメン1杯プレゼント！

～旬鮮
春の和会席～

送迎付き会席

温泉付き会席
どちらも4,800円

飲み放題付き会席 6,500円
※15名様前後～

ひな祭りの

ぬりえをしよう！

2/28、3/1・2・3
4日間開催します

期間中フロントへぬりえを出して

プレゼントをゲットしよう！

ひな祭りの

ぬりえをしよう！

2/28、3/1・2・3
4日間開催します

期間中フロントへぬりえを出して

プレゼントをゲットしよう！

この期間だけチャーシュー1枚増量！

(醤油ラーメン並)

※ミニラーメンは対象外となります

3/23
(月)

物産の日

＼月に1回のお楽しみ／ 何が当たるかお楽しみに！

簡単！くじ引き開催！

ワ
イ
ン
＆
ビ
ア
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム

0268-75-0885

営業時間/10： 00～18： 00

ラストオーダー/17： 30

Facebook Instagram X

各種SNS更新中！

館内売店情報館内売店情報 営業時間 10:00～21:45営業時間 10:00～21:45

物産ショップ情報物産ショップ情報
営業時間/10：00～18：00

0268-64-0113

営業時間/10：00～18：00

0268-64-0113

で検索！
“olahobeer”OH!LA!HOビールOH!LA!HOビール

リュードヴァン

鹿之助萬蔵

3/10
(火)

売店の日

＼お買い上げ1,000円毎／

先着順につき、なくなり次第終了となります

ドリンク1本プレゼント！

宝酒造株式会社

【ソーヴィニヨンブラン】

品種：ソーヴィニヨンブラン アルコール：12％

テレビ番組の「旅サラダ」でも紹介されたワイン

爽やかな酸味を感じられるワインです
暖かくなってきたこの時期に

【俊寛 SHUNNKAN】
品種：ピノ・ノワール アルコール：13％

祢津地区御堂の圃場で育てられたピノ・ノワール100％
陽にかざしてみるとルビーのように輝きます
ラベルは1枚ごとに手書きで
2つとして同じものはありません
あなただけの１本です

5,500円

4,290円

陽もずいぶん長くなってきたなと思っていたら、今月はもう春分の日を迎えます

暖かく感じられる日も増えてきた、そんな春を感じられる

この季節におすすめのワインをご紹介いたします

春の始まりからお花見シーズンまでお楽しみいただける
爽やかな味わいのホワイトエールです

ビエール・ド雷電季節仕込みビールビエール・ド雷電季節仕込みビールビエール・ド雷電季節仕込みビール

春仕込みホワイトエール春仕込みホワイトエール春仕込みホワイトエール

山菜の天ぷらや春野菜を使った

ほろ苦い味わいとのペアリングもおすすめ

・菜の花や春キャベツを使ったペペロンチーノ

・タケノコの土佐煮

ぜひ旬の味覚と一緒に

春を感じてみてはいかがでしょうか

(例)

お求めは湯楽里館内売店・物産ショップほか、全国のスーパー・酒販店にて発売中！

桜あん使用

ひとくち大福

心はずむ春のスイーツ♪

230円

静岡県ブランド牛乳
「丹那3.6牛乳」を使用した
ふんわり食感とやさしい甘さの
バームクーヘン

さくら大福さくら大福
丹那牛乳バーム丹那牛乳バーム

いちご大福いちご大福
いちごあん使用

各230円

正規品をカットする時に
必ず出てしまう端っこ
見た目はちょっと悪いけど
実は濃厚で一番おいしい！

長崎かすてら切り落とし長崎かすてら切り落とし

信州地域限定のクラフトチューハイ

330㎖ 378円
3/10 販売開始!

信州産ナガノパープルのストレート果汁を使用

濃厚な甘みと穏やかな酸味
芳醇なぶどうの香りが特徴のチューハイ

信州ナガノパープル

信州シナノリップ
長野限定オリジナル2本セット

850円

信州ナガノパープル信州ナガノパープル信州ナガノパープル

480円

404円404円

クラフトチューハイ

試してみてはいかがですか

たんな